SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL N. 083/2013

EDITAL COMPLEMENTAR Nº1 AO EDITAL N. 083/2013

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, tendo
em vista a publicação do Edital n. 083/2013, torna público o presente Edital Complementar que al-
tera o subitem 2.1.29, passando a vigorar com a seguinte redação:

2.1.29.  Quando não houver candidato classificado para vaga de transferência facultativa ou de
mudança de curso, essa vaga será preenchida por ordem de classificação dos candidatos porta-
dores de diploma.

Goiânia, 16 de outubro de 2013.

Prof. Edward Madureira Brasil

Reitor